Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Поселок Айхал»
Мирнинского района

Россия Федерацията (Россия)
Саха Ороспуубулукэтэ

Мииринэй улууЬун
Айхал беЬуолэгин

муниципальнай тэриллиитин
ДЬАЬАЛТАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ УУРААХ

«J%» О-f 2019г. № M r

Об отмене действия Постановления Главы
о внесении изменений и дополнений
в МП «Благоустройство на 2019-2021годы»
от 29.12.2018г №519

В соответствии с бюджетным кодексом Администрация МО «Поселок Айхал»

постановляет:

1. Отменить действие Постановления Главы «О внесении изменений и дополнений в МП
«Благоустройство на 2019-2021 годы» от 29.12.2018г №519

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте
Администрации МО «Поселок Айхал» (www.Mo-айхал.рф).

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения данного Постановления возложить на заместителя Главы

администрации по жилищно -коммунальному хозяйству.

Глава МО «Поселок В. П. Карпов